3

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 06.05.2016                                                                                                         № 67
поселок Братский
О внесении изменений в постановление администрации Братского  сельского поселения Тихорецкого района от 13 октября 2014 года
№ 112 «Об утверждении муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие гражданского общества»
на 2015-2017 годы
В целях приведения в соответствие муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие гражданского общества» на 2015-2017 годы, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 13 октября 2014 года № 112 «Об утверждении муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие гражданского общества» на 2015-2017 годы» (с внесенными изменениями от 8 мая 2015 года № 55, 10 августа 2015 года                     № 94 от  8 сентября 2015 года № 109, от 16 сентября 2015 года № 118, от                 16 сентября 2015 года № 122, от 17 сентября 2015 года № 123, от 17 сентября 2015 года № 125, от 5 октября 2015 года № 135, от 16 ноября 2015 года № 180, от 25 ноября 2015 года № 185, от 28 декабря 2015 года № 204, от 15 апреля  2016 года № 60, от 28 апреля 2016года № 63) изменение:

1.1.В главе 3 перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие гражданского общества» на 2015 – 2017 годы» от                  13 октября 2014 года № 112 п. 12, п.14 и п. 16 изложить в следующей редакции:
	12
	Профессиональная подготовка  муниципальных служащих на курсах повышения квалификации

	2015
	8,8
	0,00
	0,00
	8,8
	0,00
	профессиональное развитие муниципальных служащих, повышение эффективности и результативности муниципальной службы
	администрация  Братского сельского поселения Тихорецкого района

	2016
	1,1
	0,00
	0,00
	1,1
	0,00

	2017
	7,1
	0,00
	0,00
	7,1
	0,00

	всего
	27,0
	0,00
	0,00
	17,0
	0,00

	14
	Организация подписки на литературу по муниципальной службе и управлению персоналом

	2015
	2,8
	0,00
	0,00
	2,8
	0,00
	повышение эффективности муниципальной службы
	администрация  Братского сельского поселения Тихорецкого района

	2016
	2,0
	0,00
	0,00
	2,0
	0,00

	2017
	4,5
	0,00
	0,00
	4,5
	0,00

	всего
	9,3
	0,00
	0,00
	9,3
	0,00

	16
	Техническое обслуживание и ремонт легкового автомобиля ВАЗ 2107, приобретение автошин, предрейсовый технический осмотр автотранспортного средства и предрейсовое медицинское освидетельствование

	2015
	48,2
	0,00
	0,00
	48,2
	0,00

	администрация Братского сельского поселения Тихорецкого района

	2016
	32,5
	0,00
	0,00
	32,5
	0,00

	2017
	24,0
	0,00
	0,00
	24,0
	0,00

	всего
	104,7
	0,00
	0,00
	104,7
	0,00

1.2.В главе 3 перечень мероприятий подпрограммы «Совершенствование механизмов управления развитием в Братском сельском поселении Тихорецкого района» на 2015 - 2017 годы п. 1.1, п 3.1 и п. 4.2 изложить в следующей редакции:
	1.1
	Профессиональная подготовка  муниципальных служащих на курсах повышения квалификации

	2015
	8,8
	0,00
	0,00
	8,8
	0,00
	профессиональное развитие муниципальных служащих, повышение эффективности и результативности муниципальной службы
	администрация  Братского сельского поселения Тихорецкого района

	2016
	1,1
	0,00
	0,00
	1,1
	0,00

	2017
	7,1
	0,00
	0,00
	7,1
	0,00

	всего
	27,0
	0,00
	0,00
	17,0
	0,00

	3.1
	Организация подписки на литературу по муниципальной службе и управлению персоналом

	2015
	2,8
	0,00
	0,00
	2,8
	0,00
	повышение эффективности муниципальной службы
	администрация  Братского сельского поселения Тихорецкого района

	2016
	2,0
	0,00
	0,00
	2,0
	0,00

	2017
	4,5
	0,00
	0,00
	4,5
	0,00

	всего
	9,3
	0,00
	0,00
	9,3
	0,00

	4.2
	Техническое обслуживание и ремонт легкового автомобиля ВАЗ 2107, приобретение автошин, предрейсовый технический осмотр автотранспортного средства и предрейсовое медицинское освидетельствование

	2015
	48,2
	0,00
	0,00
	48,2
	0,00

	администрация Братского сельского поселения Тихорецкого района

	2016
	32,5
	0,00
	0,00
	32,5
	0,00

	2017
	24,0
	0,00
	0,00
	24,0
	0,00

	всего
	104,7
	0,00
	0,00
	104,7
	0,00

2.Специалисту 1 категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района О.Г.Лесной разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько